
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Kleszczów 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, iż w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów, na Przewodniczącego Rady 
Gminy Kleszczów wybrany został Pan Michał Rejniak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

Id: 2B35C8C2-43CB-40AD-82D5-0FE98C6F618B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


